

ACT ADITIONAL NR.2 din data de 30.09.2025
LA CONTRACTUL DE FURNIZARE SI MONTAJ NR. 4474/23.07.2024

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **CUMPARATOR**,

si

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **FURNIZOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de furnizare si montaj nr. 4474/23.07.2024, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de furnizare si montaj nr. 4474/23.07.2024 cu elementele detaliate in **Anexa 1** la prezentul Act Adicional.

Art. 2. Produsele și valorile menționate în prezentul act adițional reprezintă un plafon maxim estimat și nu constituie obligație fermă de achiziție pentru Cumpărător. Livrările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Cumpărător și acceptate de Vânzător, în limita plafonului maxim estimat aprobat.

Decontarea și plata se vor efectua exclusiv pentru produsele efectiv livrate și recepționate de către Cumpărător, în baza documentelor de livrare și recepție confirmate. Nu se acceptă decontarea pe bază de cantități estimate sau nelivrate

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 30.09.2025, și face parte integranta din Contractul de furnizare si montaj nr. 4474/23.07.2024, pe care il modifica in consecinta.

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.2

AL CONTRACTULUI DE FURNIZARE SI MONTAJ NR. 4474/23.07.2024

Nr.crt	Denumire material	U.M	Pret unitar	Cantitate	Total
1	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.PN20 20	ml	3.42	220	752.40
2	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.PN20 25	ml	4.02	880	3537.60
3	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.PN20 32	ml	7.57	1100	8329.20
4	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.PN20 40	ml	10.67	660	7040.88
5	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.PN20 50	ml	18.55	165	3061.08
6	TEAVA PPR ALB INS.FIBRA COMPOZ.PN20 63	ml	26.44	374	9888.56
7	COT PPR ALB 45GRD 25	buc	0.60	550	330.00
8	COT PPR ALB 45GRD 32	buc	1.32	550	726.00
9	COT PPR ALB 90GRD 20	buc	0.52	770	400.40
10	COT PPR ALB 90GRD 25	buc	0.56	880	496.32
11	COT PPR ALB 90GRD 32	buc	1.19	1100	1306.80
12	COT PPR ALB 90GRD 40	buc	1.88	440	828.96
13	COT PPR ALB 90GRD 50	buc	3.89	55	213.95
14	COT PPR ALB 90GRD 63	buc	7.50	55	412.50
15	COT PPR ALB CU SUPORT FI 20X1/2"	buc	5.14	27	138.67
16	COT PPR ALB DUBLU CU SUPORT 20X1/2"	buc	17.74	110	1950.96
17	COT PPR ALB FE 32X1"	buc	11.29	33	372.64
18	COT PPR ALB FI 32X1"	buc	9.74	33	321.55
19	MUFA PPR ALB 20	buc	0.43	385	166.32
20	MUFA PPR ALB 25	buc	0.61	495	302.94
21	MUFA PPR ALB 32	buc	0.85	495	421.74
22	MUFA PPR ALB 40	buc	1.31	275	359.70
23	MUFA PPR ALB 63	buc	3.63	110	399.30
24	TEU PPR ALB 20	buc	0.91	110	100.32

25	TEU PPR ALB 25	buc	1.37	275	376.20
26	TEU PPR ALB 32	buc	1.39	308	428.74
27	TEU PPR ALB REDUS 25X20X25	buc	0.91	319	290.93
28	TEU PPR ALB REDUS 32X25X 32	buc	1.39	220	306.24
29	TEU PPR ALB 40	buc	3.62	253	916.87
30	TEU PPR ALB REDUS 32X20X 32	buc	3.05	110	335.28
31	TEU PPR ALB REDUS 40X32X 40	buc	3.62	242	877.01
32	TEU PPR ALB REDUS 63X32X63	buc	10.50	55	577.50
33	TEU PPR ALB REDUS 63X40X63	buc	11.20	55	616.00
34	TEU PPR ALB 63	buc	10.80	44	475.20
35	REDUCTIE PPR ALB MT 32X25	buc	1.34	330	443.52
36	REDUCTIE PPR ALB MT 40X25	buc	1.68	330	554.40
37	REDUCTIE PPR ALB MT 40X32	buc	1.68	528	887.04
38	REDUCTIE PPR ALB MT 25X20	buc	0.40	440	174.24
39	REDUCTIE PPR ALB MT 32X20	buc	0.46	385	175.56
40	REDUCTIE PPR ALB MT 32X25	buc	0.91	330	300.96
41	REDUCTIE PPR ALB MT 63X50	buc	7.30	55	401.28
42	REDUCTIE PPR ALB MT 50X40	buc	3.12	55	171.60
43	RACORD PPR ALB FE 20X1/2"	buc	5.46	110	600.60
44	RACORD PPR ALB FI 20X1/2 "	buc	4.61	55	253.44
45	RACORD PPR ALB FE 32X1"	buc	9.90	55	544.50
46	RACORD PPR ALB FI 32X1"	buc	8.81	110	968.88
47	OLANDEZ PPR ALB FE 32X1"	buc	23.10	110	2541.00
48	OLANDEZ PPR FI 32X1"	buc	20.30	110	2233.44
49	SEMIOLANDEZ PPR ALB 20 X1/2"	buc	13.38	55	735.90
50	SARITURA PPR ALB 20	buc	3.84	110	422.40
51	DOP DE PROBA ALBS CAPR 9	buc	0.92	110	101.64
52	DOP DE PROBA PPR ALB 20	buc	0.38	99	38.02
53	TEAVA PP CU MUFA 75/1M	buc	8.90	55	489.72
54	TEAVA PP CU MUFA 50/1M	buc	5.87	110	645.48
55	TEAVA PP CU MUFA 50/2M	buc	10.55	55	580.14
56	TEAVA PP CU MUFA 110/1M	buc	17.04	110	1874.40
57	TEAVA PP CU MUFA 110/0,5M	buc	13.20	22	290.40
58	TEAVA PP CU MUFA 110/3M	buc	43.33	17	736.64
59	TEAVA PP CU MUFA 125/1M	buc	29.77	22	654.98
60	TEAVA PP CU MUFA 125/2M	buc	38.16	11	419.76
61	TEAVA PP CU MUFA 125/3M	buc	54.60	11	600.60
62	COT PP 45 GRD 75X45	buc	2.29	33	75.64
63	COT PP 45 GRD 40X45	buc	1.51	33	49.90
64	COT PP 67 GRD 110X45	buc	4.49	165	740.52
65	COT PP 87 GRD 32X87	buc	1.02	33	33.66
66	COT PP 87 GRD 75X87	buc	2.54	44	111.94
67	COT PP 87 GRD 110X87	buc	4.40	33	145.33
68	COT PP 30 GRD 110X30	buc	5.74	33	189.29
69	COT PP 45 GRD 50X45	buc	1.32	231	304.92
70	COT PP 45 GRD 75X45	buc	3.48	33	114.84
71	COT PP 45 GRD 125X45	buc	18.55	55	1020.36

72	COT PP 67 GRD 110X67	buc	6.46	44	284.06
73	COT PP 67 GRD 40X87	buc	1.52	33	50.29
74	COT PP 67 GRD 50X87	buc	1.52	110	167.64
75	COT PP 45 GRD 50X45	buc	7.45	33	245.92
76	RAM PP 45 GRD 40/40X45	buc	2.76	22	60.72
77	RAM PP 45 GRD 50/40X45	buc	3.20	22	70.49
78	RAM PP 45 GRD 50/50X45	buc	3.48	55	191.40
79	RAM PP 45 GRD 110/110X45	buc	13.55	55	745.14
80	RAM PP 67 GRD 110/110X87	buc	13.55	33	447.08
81	RAM PP 67 GRD 75/75X87	buc	7.45	17	126.68
82	RAM PP 45 GRD 75/75X45	buc	27.00	11	297.00
83	RAM PP 45 GRD 125/110X45	buc	37.74	22	830.28
84	RAM PP 45 GRD 125/125X45	buc	38.40	17	652.80
85	RAM PP 67 GRD 110/110X110	buc	84.34	17	1433.71
86	RAM PP 67 GRD 125/125X87	buc	36.47	22	802.30
87	RAM PP 45 GRD 110/50X45	buc	27.00	22	594.00
88	RED EXC PP 125/110	buc	14.76	55	811.80
89	RED EXC PP 110/50	buc	2.45	11	26.93
90	RED EXC PP 75/50	buc	3.85	22	84.74
91	RED EXC PP 50/40	buc	1.19	22	26.14
92	RED EXC PP 110/75	buc	5.39	17	91.60
93	DOP PP 50	buc	1.34	44	59.14
94	COLIER DIBL.CU CAUCIUC 2 1/2" (75-84)	buc	12.65	110	1391.28
95	BANDA ETANSARE LOCTITE 5 5 160M	buc	57.48	110	6322.80
96	IZOLATIE THERMAFLEX PE6 X35	ml	1.40	235	329.94
97	Canepa etansare fittinguri filetate	buc	25.55	220	5620.56
98	NIPLU BRONZ 3/4"X1/2"	buc	4.44	85	377.40
99	Element PP110 de curatire	buc	9.69	17	164.73
100	Element PP125 de curatire	buc	20.45	10	204.50
101	Lubrifiant	buc	10.00	22	220.00
102	Piesa ventilatie cu membrana	buc	21.00	13	273.00
103	Set. Racord pentru baterie fi20x1/2	buc	16.40	46	754.40
104	Robinet bila PPR 20	buc	11.12	33	366.96
105	Robinet bila PPR 25	buc	12.78	55	702.90
106	Robinet bila PPR 32	buc	24.48	43	1052.64
107	Robinet bila PPR 40	buc	38.65	22	850.30
108	Robinet bila PPR 50	buc	59.26	22	1303.72
109	Robinet bila PPR 63	buc	91.47	22	2012.34
110	Conector flexibil pentru tub de 25	buc	31.00	550	17050.00
111	Pisoar bau ceramic	buc	977.50	10	9775.00
112	Sifon pisoar	buc	118.75	20	2375.00
TOTAL					114783.01

*** Livrarile efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Furnizor, în limita plafonului maxim estimat aprobat.**

Nota:

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Garantia este valabila 24 luni;
4. Termenul de livrare va fi stabilit pentru fiecare comandă în parte, în funcție de cantitățile solicitate și de disponibilitatea tehnică, și va fi comunicat de către Furnizor. Termenul va deveni obligatoriu pentru ambele părți numai după acceptarea lui de către Cumparator, prin confirmare scrisă. În situația în care termenul propus de Vanzator este considerat nejustificat de mare sau nesustenabil din punct de vedere operațional, Cumparatorul are dreptul de a renunța la respectiva comandă, fără penalități, și de a identifica alte soluții pe piață.